k hospodaření příspěvkových organizací města Týn nad Vltavou, 
provést příspěvek do investičního rozpočtu příspěvkové organizace za 
rok 2023 ve výši odpisů majetku.

2. Pohledávka příspěvkové organizace Základní školy Týn nad 
Vltavou, Malá Strana, vůči městu Týn nad Vltavou činí 
834 109,93 Kč (slovy: osmsettřicetčtyřitisícstodevět korun 
českých a devadesáttři haléřů) - hmotný majetek (budova) a 
pohledávka za ostatní dlouhodobý hmotný majetek činí 
112 940,94 Kč (slovy: stodvanácttisícdevětsetčtyřicet korun 
českých a devadesátčtyři haléřů).

3. Vzhledem k tomu, že v roce 2023 byly hrazeny opravy a údržba 
budov spravovaných příspěvkovými organizacemi přímo z rozpočtu 
města (zřizovatele) a investiční zdroje PO převyšovaly potřeby roku 
2023 v plné výši, uložila rada města Týn nad Vltavou usnesením č. 
675/2023 ze dne 27.11.2023 v souladu s § 28 odst. 4, zák. č. 
250/2000 Sb., odvod odpisů příspěvkových organizací města v plné 
výši do rozpočtu města.

4. Pohledávka města Týn nad Vltavou vůči Základní škole Týn
nad Vltavou, Malá Strana, činí 834 109,93 Kč (slovy:
osmsettřicetčtyřitisícstodevět korun českých a devadesáttři
haléřů) - hmotný majetek (budova) a pohledávka za ostatní
dlouhodobý hmotný majetek činí 112 940,94 Kč (slovy:
stodvanácttisícdevětsetčtyřicet korun českých a
devadesátčtyři haléřů).

5. Město Týn nad Vltavou a Základní škola Týn nad Vltavou, Malá Strana
se dohodly své pohledávky a závazky vzájemně započítat.

6. Účastníci dohody prohlašují, že dohodu přečetli, s jejím obsahem
souhlasí, což stvrzují svými podpisy.